

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 2 604 819,234 lei

Intocmit in prețuri curente 15.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Strada Sfatul Tarii (de la str.Independentei pina la podet str. Stefan Cel Mare) 1.1. Sistemul rutier (carosabil)				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	500,000	27,190 27,190	13 595,200 13 595,200
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	1,400	2 027,250 0,000	2 838,150 0,000
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	230,000	24,895 0,000	5 725,850 0,000
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	1,400	222,914 32,289	312,079 45,204
5	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	4 900,000	37,865 2,965	185 540,720 14 530,720
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II(Incarcarea materialului frezat)	100 m3	2,400	956,250 0,000	2 295,000 0,000
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (material frezat)	t	480,000	24,895 0,000	11 949,600 0,000

1	2	3	4	5	6	7
8	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	2,400	222,914 32,289	534,993 77,493
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	42,000	527,120 84,120	22 139,053 3 533,053
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	500,000	299,277 56,930	149 638,700 28 464,950
11		Beton B15 adaugator la norma DE10E	m3	6,000	1 700,500 0,000	10 203,000 0,000
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor cu beton asfaltic cu criblura, BA 16 rul, bitum 50/70 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	400,000	377,328 49,538	150 931,005 19 815,004
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza cu emulsie bituminoasa tip C60B2 in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3l x m2	t	0,840	13 078,054 0,000	10 985,565 0,000
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic cu criblura , BA 16rul, bitum 50/70 asternere totala norma 0,097 tn k=1,5	m2	2 800,000	333,269 6,373	933 153,900 17 843,700
		Total 1. Strada Sfatul Tarii (de la str.Independentei pina la podet str. Stefan Cel Mare) 1.1. Sistemul rutier (carosabil) Inklusiv salariu				1 499 842,81 5 97 905,324
		2. 1.2. DRUMURI LATERALE				
15	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	16,000	27,190 27,190	435,046 435,046
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,120	2 025,833 0,000	243,100 0,000
17	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	27,000	24,893 0,000	672,100 0,000

1	2	3	4	5	6	7
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	9,000	527,120 84,120	4 744,083 757,083
19	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	83,000	299,277 56,930	24 840,023 4 725,181
20		Beton B15 adaugator la norma DE10E	m3	1,000	1 700,500 0,000	1 700,500 0,000
21	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic h=6cm	m3	71,400	310,110 135,952	22 141,848 9 706,973
22	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Incarcarea materialului decapat)	100 m3	0,714	956,548 0,000	682,975 0,000
23	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	157,000	24,895 0,000	3 908,450 0,000
24	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	0,714	223,147 32,251	159,327 23,027
25	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2	900,000	2,499 1,699	2 249,460 1 529,460
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire piatra sparta fr. 4-63 , LA 30 SM SR EN , H=10cm	m3	50,000	659,262 50,982	32 963,100 2 549,100
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza cu emulsie bituminoasa tip C60B2 in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6l x m2	t	0,360	13 088,042 0,000	4 711,695 0,000
28	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic cu criblura , BA 16rul, bitum 50/70 asternere totala norma 0,097 tn k=1,5	m2	600,000	333,269 6,373	199 961,550 3 823,650

1	2	3	4	5	6	7
		Total 1.2. DRUMURI LATERALE Inclusiv salariu				299 413,257 23 549,520

		Total	lei	1 799 256,072
		Asigurarea soc	24,00 %	29 149,163
		Chelt. directe	100,00 +	1 828 405,235
		Chelt de regie	12,00 %	219 408,628
		Total	100,00 +	2 047 813,863
		Beneficiu	6,00 %	122 868,832
		Total	100,00 +	2 170 682,695
		TVA	20,00 %	434 136,539
		2 604 819,234		
		Total deviz: Inclisiv salariu		121 454,844

Intocmit

SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie capitala a
segmentului de drum din str. Stefan Cel Mare
-str.Sfatul Tarii (Etapa1)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1. Strada Sfatul Tarii (de la str.Independentei pina la podet str. Stefan Cel Mare) 1.1. Sistemul rutier (carosabil)				
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			27,190
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,190
2	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 027,250
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	425,00	2 027,250
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			24,895
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	650,00	24,895
4	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			222,914
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,289
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	325,00	1,625
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	450,00	189,000
5	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2			37,865
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,965
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0320	10,00	0,320
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	950,00	17,290
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,370
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	600,00	10,920
6	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II(Incarcarea materialului frezat)	100 m3			956,250
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	425,00	956,250
7	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (material frezat)	t			24,895
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	650,00	24,895
8	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			222,914
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,289
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	325,00	1,625
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	450,00	189,000
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			527,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,120
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	325,00	373,750
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	215,00	45,150
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,100
10	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			299,277
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,745

1	2	3	4	5	6	7
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,97	44,184
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 700,50	76,522
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	165,00	165,825
11		Beton B15 adaugator la norma DE10E	m3			1 700,500
	1256789444	Beton B15	m3	1,0000	1 700,50	1 700,500
12	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor cu beton asfaltic cu criblura, BA 16 rul, bitum 50/70 la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			377,328
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,538
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	10,00	0,060
	1422102205518	Beton asfaltic cu criblura preparat la cald BA 16 rul	t	0,1150	2 170,00	249,550
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	16 666,67	10,000
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	950,00	57,000
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	65,00	3,250
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	45,00	0,360
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	315,00	2,520
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	55,00	3,300
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,750
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza cu emulsie bituminoasa tip C60B2 in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3l x m2	t			13 078,054
	232032260020401	emulsie bituminoasa	t	1,0300	12 585,00	12 959,554
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	395,00	118,500
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic cu criblura , BA 16rul, bitum 50/70 asternere totala norma 0,097 tn k=1,5	m2			333,269
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	6,373
	111100010001311	Mixtura asfaltica cu criblura BA 16 rul	t	0,0970	2 150,00	312,825
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950,00	7,553
		2. 1.2. DRUMURI LATERALE				
15	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			27,190
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,190
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			2 025,833
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	425,00	2 025,833
17	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			24,893
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	650,00	24,893
18	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3			527,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,120
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	325,00	373,750
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	215,00	45,150
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	55,00	23,100
19	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 100x30x15 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			299,277
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	84,97	12,745
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	84,97	44,184
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 700,50	76,522
	26661222800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 30 x 15	m	1,0050	165,00	165,825
20		Beton B15 adaugator la norma DE10E	m3			1 700,500
	1256789444	Beton B15	m3	1,0000	1 700,50	1 700,500
21	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic h=6cm	m3			310,110
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	84,97	135,952
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	800,00	15,283
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	55,00	42,625
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	150,00	116,250

1	2	3	4	5	6	7
22	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Incarcarea materialului decapat)	100 m3			956,548
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	425,00	956,548
23	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			24,895
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	650,00	24,895
24	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3			223,147
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	84,97	32,251
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	325,00	1,821
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	450,00	189,076
25	RpDA04B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul	m2			2,499
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	84,97	1,699
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0010	800,00	0,800
26	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire piatra sparta fr. 4-63 , LA 30 SM SR EN , H=10cm	m3			659,262
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,982
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	325,00	65,975
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	325,00	396,175
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	10,00	1,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,600
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	410,00	105,780
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,250
27	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza cu emulsie bituminoasa tip C60B2 in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,6l x m2	t			13 088,042
	232032260020401	emulsie bituminoasa	t	1,0300	12 585,00	12 969,542
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	395,00	118,500
28	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic cu criblura , BA 16rul, bitum 50/70 asternere totala norma 0,097 tn k=1,5	m2			333,269
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	6,373
	111100010001311	Mixtura asfaltica cu criblura BA 16 rul	t	0,0970	2 150,00	312,825
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	410,00	3,260
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	950,00	7,553

APROBAT:

Intocmit
SA Drumuri Criuleni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Deviz local de resurse № 1

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 2 604 819,234 lei

Intocmit in prețuri curente 15.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	333,160	84,97	28 308,605
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	488,200	84,97	41 482,354
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	304,775	84,97	25 896,732
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	18,000	84,97	1 529,460
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	285,250	84,97	24 237,693
		Total manopera				121 454,844

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica cu criblura BA 16 rul	t	494,700	2 150,00	1 063 605,000
2.	1256789444	Beton B15	m3	7,000	1 700,50	11 903,500
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 15-25 mm	m3	10,150	325,00	3 298,750
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumsuri r.magmatice 40-63 mm	m3	60,950	325,00	19 808,750
5.	1411122201752	Piatra sparta	m3	58,673	325,00	19 068,725
6.	1422102205518	Beton asfaltic cu criblura preparat la cald BA 16 rul	t	46,000	2 170,00	99 820,000
7.	23203226001101	Bitum	t	0,240	16 666,67	4 000,001
8.	232032260020401	emulsie bituminoasa	t	1,236	12 585,00	15 555,060
9.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	26,235	1 700,50	44 612,617
10.	26661222800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100 x 30 x 15	m	83,415	165,00	13 763,475
11.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	502,500	165,00	82 912,500
12.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumsuri-terasam.	m3	166,700	10,00	1 667,000
13.	4100126202818	Apa	m3	5,100	10,00	51,000
		Total materiale de construcții				1 380 066,378

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	55,335	150,00	8 300,250
2.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	21,420	55,00	1 178,100
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	10,710	215,00	2 302,650
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	20,000	65,00	1 300,000
5.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	113,180	950,00	107 521,000
6.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,360	395,00	142,200
7.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,364	800,00	3 491,200
8.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-	h-ut	27,030	410,00	11 082,300

		16 tf				
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	39,930	410,00	16 371,300
10.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	24,000	55,00	1 320,000
11.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	27,030	950,00	25 678,500
12.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	7,007	425,00	2 977,975
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21- 0,39 mc buldoex	h-ut	7,250	425,00	3 081,250
14.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	1,896	450,00	853,200
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	55,335	55,00	3 043,425
16.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	3,200	45,00	144,000
17.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	3,200	315,00	1 008,000
18.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	89,180	600,00	53 508,000
19.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	34,240	650,00	22 256,000
20.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	91,930	350,00	32 175,500
		Total utilaje de construcții				297 734,850

Total	lei	1 799 256,07 2
Asigurarea soc	24,00 %	29 149,163
Chelt. directe	100,00 +	1 828 405,23 5
Chelt de regie	12,00 %	219 408,628
Total	100,00 +	2 047 813,86 3
Beneficiu	6,00 %	122 868,832
Total	100,00 +	2 170 682,69 5
TVA	20,00 %	434 136,539

Total deviz: **2 604 819,234**

Intocmit

SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)